Lista akcjonariuszy posiadajacych co najmniej 5% liczby gtosow na Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu

Spotki Grupa Azoty S.A. zwotanym na dzien 26 wrzesnia 2024 roku

Nazwa Liczba akcji Liczba gtoséw procentowy
przystugujacych udziat w ogdlnej
akcjonariuszowi na | liczbie gtosow
NWZ w dniu na NWZ w dniu
26.09.2024 26.09.2024

SKARB PANSTWA 32734509 32734509 63,75%

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

PZU SFIO UNIVERSUM 7 196 756 7 196 756 14,02%

OTWARTY FUNDUSZ 4918 415 4918 415 9,58%

EMERYTALNY PZU "ZtOTA

JESIEN"

NATIONALE-NEDERLANDEN 4181752 4181752 8,14%

OTWARTY FUNDUSZ

EMERYTALNY

procentowy
udziat w ogdlnej
liczbie gtosow

33,00%

7,26%
4,96%

4,22%



